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Sayı : E-51797953-115.02.02-13677351
Konu : Türkiye Kupası 2. Etap Para Bisiklet, Deaf

Puanlı Yol Yarışı Hk.
 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİNE
 

Federasyonumuzun  2026  yılı  faaliyet  programında  yer  alan  ''Türkiye  Kupası  2.Etap
Paralimpik/Deaf  Puanlı  Yol  Yarışları  9  Mart  2026  tarihinde  Ortaca-Dalyan/Muğla  yol  yarışı  olarak
yapılacaktır.
 ÖNEMLİ TARİHLER
KAYIT :                                 03 Mart 2026
GEÇ KAYIT :                       04 Mart 2026
SINIFLANDIRMA :             08 Mart 2026   SAAT : 14.00-17.00 arası
YER :                                     Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Dalyan Salonu Ortaca/Muğla
LİSANS KONTROLÜ :       08 Mart 2026   SAAT : 14.00-17.00 arası
YER :                                     Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Dalyan Salonu Ortaca/Muğla
TEKNİK TOPLANTI :        08 Mart 2026  SAAT : 17.30
YER :                                     Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Dalyan Salonu Ortaca/Muğla
YARIŞ :                                 09 Mart 2026  (Dalyan-Ortaca/MUĞLA)
 
1-) Sporcuların lisans kontrolleri ve sınıflandırma toplantısı Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Dalyan salonu
Ortaca/Muğla  ‘da    8 Mart  2026  tarihinde  saat  14.00  –  17.00  arasında  yapılacaktır.  Sporcular,  ulusal
kategoriler  için  2026  sezonu  vizeli  GSIM  lisanslarını,  kayıtlar  sırasında  teslim  edeceklerdir.
Kulüplerimizde bulunan yabancı uyruklu sporcular da 2026 sezonu vizeli GSIM lisanslarını ibraz etmeleri
gerekmektedir. Yarışmanın Teknik Toplantısı 8 Mart 2026 tarihinde saat 17:30'de aynı yerde yapılacaktır.
Yarışmalara; Para Bisiklet: Görme engelliler; Tandem bisiklet, Bedensel engelliler; C1, C2, C3, C4, C5,
H1, H2, H3, H4, H5, T1, T2  bisiklet ve İşitme Engelliler (Deaf) kategorilerindeki Kulüp Takımları ve
Ferdi lisanslı sporcular katılabileceklerdir.
2-) Federasyon Faaliyet Programı'nda yer alan Yol Yarışları'nın kayıtları Federasyonumuz web sitesi TBF
Portal   bilgi sisteminde üzerinden yapılacak olup, kayıt kesinleşebilmesi için ayrıcaportal.bisiklet.org.tr
yazı ekindeki formun doldurup     email adresine 03 Mart 2026dijital ve excel olarak tbfkayit@gmail.com
tarihi   kadar gönderilmesi gerekmektedir. Bu tarihten sonra   tarihi saat 17.00'asaat 17.00'a 04 Mart 2026
kadar  cezalı  kayıt  alınacak  olup  sporcu  başına  cezalı  kayıt  ücreti  olan  750  TL'nin  Türkiye  Bisiklet
Federasyonun TR08 0003 2000 0000 0064 9411 80 no'lu T.E.B Bankası hesabına yatırılarak dekontu ile

 04 Mart 2026 tarihi saat 17.00'dan sonra herhangi bir şekilde kayıt alınmayacakiletilmesi gerekmektedir.
olup kayıt yaptırmayan sporcular kesinlikle yarışa alınmayacaktır.
3-) Yönetim Kurulu ve Teknik Kurulun belirlemiş olduğu yarışlarda uygulanacak harcırah sistemi aşağıda
gibidir.
a) 2-6 sporcu dereceye girerse 1 Antrenör,

TÜRKİYE
BİSİKLET FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
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b)  7-11  sporcu  dereceye  girerse  1  İdareci,  1  Antrenör,  en  fazla  2  kişi  (2  Antrenör),  (1  Antrenör,
1Mekanisyen), (1 idareci, 1 Antrenör)
c) 12 ve üstü sporcu dereceye girerse 1 İdareci, 1 Antrenör, 1 Mekanisyen, en fazla 3 kişi (3 Antrenör), (2
Antrenör,1 Mekanisyen), (1 Antrenör, 1 Mekanisyen, 1 İdareci), (2 Antrenör, 1 İdareci)
ç) 2'den az sporcusu dereceye giren ancak yol yarışında ilk üçte sporcusu olursa 1 Antrenör,
d) Hava ve yol  koşullarına göre Teknik Kurul  , Yarış Komiseri  ve Yarış Direktörünün ortak kararıyla
harcırah sistemi, yarışmaya özgü değişiklik gösterebilir.
4-)  Federasyonca  harcırah  ödenmeyen  idareci,  antrenör  ve  sporcuların  yolluk  ve  harcırahları  imkanlar
dahilinde İl Müdürlükleri tarafından karşılanabilecektir.
5-) Toplantı saatinde bulunmayan antrenör ve sporcuların harcırahları, geldikleri güne göre yapılacaktır.
6-)  Ferdi  olarak  illerden  katılan  sporcuların  yanında  gelen  idareci  ve  antrenörlere  herhangi  bir  ödeme
yapılmayacaktır.  Dereceye  giren  sporcuların  refakatçıya  ihtiyacı  olduğu  belgelendiği  ve  Para  Bisiklet
Kurulunca onaylandığı takdirde ferdi lisansa da sahip olsa o sporcunun refakatçısına da ödeme yapılır.
7-)  Yarışmaya  katılacak  takımlar  ve  ferdi  sporcular,  bağlı  bulundukları  Gençlik  ve  Spor  İl
Müdürlüklerinden alacakları onaylı kafile  listelerini,  kayıt  anında  teslim etmeleri gerekmektedir. Kafile
listesini  kayıt  işlemleri  için  teslim  etmeyen  kulüp  ve  ferdi  sporculara  Harcırah  Bordrosu
düzenlenmeyecektir.
8-) Kulüp  ve  ferdi  sporcuların  harcırah  ödemeleri,  hesaplarına  yatırılacağından,  banka  bilgilerini  kayıt
formunda belirtilmesi gerekmektedir.
9-)  Federasyonumuzca Gençlik  ve  Spor  İl Müdürlüklerine  gönderilen  20/02/2018  tarihli  ve  237  sayılı
yazıda belirtilen esaslara uyulacaktır. (Katılan kulüpler ve ferdi sporcular kafile listelerini kayıt sırasında
ibraz etmek zorundadırlar.   Kulüp  takımları kafile  listelerinde en az 2.   Kademe antrenör bulundurmak
zorundadır.    Kafile  listesini  ibraz  etmeyen  ve  kafile  listesinde  2.  Kademe  antrenör  bulundurmayan
kulüpler yarışlara alınmayacaktır.)
10-)  Yol  Yarışları  Teknik  Toplantılarına,  İl  Müdürlüğü  onaylı  kafile  listesi  almış  ferdi  lisans  sahibi
sporcular  ile  kulüp  takımlarının  kafile  listesinde  isimleri  olan  kulüp  başkanı,  antrenör,  idareci,
mekanisyen,  refakatçı  ve masör  katılabilir.  Teknik  toplantıya  bisiklet  kıyafeti  ve  bisiklet  ayakkabısıyla
katılmak yasaktır. Bu hususlara uymayanlar salon dışına çıkarılacaktır.
11-) Müsabaka  sonucunda dereceye giren  sporcular  podyuma bisikletçi  kıyafeti  ile  çıkmak  zorundadır.
Ancak  kaza  yapmış  sporcular  için  ve  çok  olumsuz  hava  koşullarında  istisna  tanınabilir.  Tekerlekli
Sandalye  kullanıyor  ise  tekerlekli  sandalye  ile  katılmalıdır.  Tıbbi  olarak  gerekli  olmadıkça  güneş
gözlüklerine izin verilmez. Mazeretsiz podyuma çıkmayan sporcunun derecesi iptal edilir, klasman sırası
yeniden düzenlenir, sporcu DNF olarak klasmana yazılır.
12-) Sporcuların antrenman ve müsabaka esnasında Milli Takım kıyafetlerini giymeleri yasaktır. Sporcular
kulüp  adına  yarışa  katılıyorsa,  kulüp  forması;  Ferdi  sporcu  lisansı  ile  yarışa  katılıyorsa  tescilli  kulüp
forması giyemez. Ferdi sporcular tek renk ve yazısız forma ile yarışa katılabilirler. Tandem sporcular; pilot
ve sporcu aynı renk forma giymek zorundadır. Kurala uymadığı tespit edildiğinde sporcu diskalifiye edilir
ve cezai işlem uygulanır. Kurala uymayan sporcu yarışmaya alınmaz.
13-) Kulüp Antrenörleri ve teknik ekibin teknik toplantı ve yarış süresince spor ayakkabıları ve Antrenör
kıyafetleri ile takımlarını temsil ederler, terlik, penye, şort vb. kıyafetlerle yarışlara çıkmaları yasaktır.
14-)  Sporcuların  antrenman  ve  müsabaka  esnasında  dünya  şampiyonu  renkleri  taşıyan  forma,  tayt,
aksesuar,  vb.  giysileri  ve  o  yılın  UCI'a  kayıtlı  profesyonel  bisiklet  takımlarının  formalarını  giymeleri
yasaktır.
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Mehmet Sedat FIRAT
Genel Sekreter

15-) Yarışma kurallarına  ve  adil  yarışma ortamına  aykırı  sözlü,  fiili  davranış,  hal  ve  hareketlere Yarış
hakemleri ve Teknik Kurul tarafından cezai işlem uygulanabilecektir.
16-) Sporcular ile antrenörler gerektiğinde kontrol edilmek üzere nüfus cüzdanlarını, kimlik kartlarını ve
lisanslarını yanlarında bulunduracaklardır. 2026 yılı Antrenör Vize Kartı olmayan antrenörler yarışmalara
katılamazlar.
17-)  Sporcular Türkiye Kupası  1.  Etap Yarışında  verilen  yarış  numaraları  ile  tüm  etap  yarışlarında  ve
Türkiye  Şampiyonasında  yarışacaklardır.  İlk  kez  katılacak  sporculara  yarış  numaraları  8  Mart  2026
tarihinde  verilecektir.  Sırt  ve Sele  numarası  olmayan  sporcu  hiçbir  şekilde  yarışmalara  alınmayacaktır.
Sporculara verilen  sırt  ve  sele numaralarının  ilk kez kaybedilmesi durumunda 500 TL 2 ve daha  fazla
kayıp durumunda talep edilmesi durumunda her sefer 1000 TL kayıp ücretinin yarış başlama saatinden en
az 24 saat önce Türkiye Bisiklet Federasyonun TR08 0003 2000 0000 0064 9411 80 no'lu T.E.B Bankası
hesabına yatırılarak dekontu ile iletilerek alması gerekmektedir.
18-) Teknik Kurulun bilgisi ve onayı dışında yarışmanın işleyişi hakkında değişiklik yapılamaz.

İliniz kulüplerine duyurulması hususunu bilgilerinize arz ederim.
 

 
 
 
 
 

 

 
Ek:
1 - Yarış Talimatı (1 Sayfa)
2 - Yarış Programı (1 Sayfa)
3 - Yarış Kayıt Formu

 
Dağıtım:
Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine
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